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CUADRO PRELIMINAR DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL DS N° 020-2023 - MINEDU - NIVEL PRIMARIA

PRIMERO - TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA O LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA.

CUMPLE CON
APELLIDOS FORMACION Formacién Académicay Méritos /
I APELLID RTEN NOMBRES ° EXP. IVEL AL QUE POSTULA F i i L | P E OBSERVACION
N DNI 0S PA 0 MATERNO N N Q ACADEMICA profesional ormacién Continua | Experiencia Labora BONIFICACION UNTAJ
SI/NO
1 ‘01003834 VENTURA MORI RUBEN DARIO ‘019 PRIMARIA Sl 0 0 22 0 22
2 41794740 SALAZAR ILSA JOSEFITA ‘002 PRIMARIA NI 0 0 20,7 0 20.7
3 23005283 MIGUEL MARTIN CILA ‘021 PRIMARIA Sl 0 2 18 Qo 20
4 42890674 DELGADO VALLES KELLY YESENIA ‘025 PRIMARIA Sl 15 0 0 0 15
S ‘01013203 MOZOMBITE VALDIVIEZO ALICIDA ‘001 PRIMARIA Sl 0 1.5 134 0 14.9
6 80132078 SANDOVAL RIOS WILMER ‘033 PRIMARIA S| 0 0 4.2 0 4.2
7 42654243 MEZA LOPEZ ELI 6026 PRIMARIA S| 0 0 3 0 3
8 72286403 PINTADO PEREZ THALIA ‘035 PRIMARIA S| 0 2 0 0 2
9 42484396 PANDURO HOYOS CICELY MAGALY MILDRET ‘015 PRIMARIA Sl 0 0 0 0 0
P
CUMPLE CON
APELLIDOS FORMACION Formacion Académicay Méritos /
s D NOMBRE ° EXP. NIVEL AL QUE POSTULA F E lenci;
N NI APELLIDOS PARTENO MATERNO S N° EXP. Q ACADEMICA profesional ormacion Continua | Experlencia Lahoral BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACION
SI/NO
1 70071675 SEGURA VELASQUEZ SERGIO SEGUNDO ‘018 PRIMARIA sl 0 2 15 0 3.5
CUMPLE CON
APELLIDOS FORMACION Formacién Académicay Méritos /
L DNI NOMBRES ° ; NIVEL AL QUE POSTULA E: fencl
N APELLIDOS PARTENO MATERNO N*® EXP. Ql ACADEMICA Profesional Formacién Continua | Experiencia Laboral BONIFICACION PUNTAIE OBSERVACION
SI/NO
1 71065583 FASANANDO GRANDEZ KEWY ARNOLD ‘006 PRIMARIA Sl 0 0 141 0 141
2 46948617 VELA PAIMA BETTY ‘023 PRIMARIA N 0 2 4.4 0 6.4
3 47198035 PINTADO NAUCA YENNY MARIANELA ‘003 PRIMARIA Sl 0 2 0.8 ‘0 2.8
4 73225183 VASQUEZ SALAS SOFIA ‘012 PRIMARIA Sl 0 1.5 0.9 0 2.4
5 75108480 SATALAYA TUANAMA DOLLY ‘026 PRIMARIA Sl 0 1.5 0.4 0 1.9
6 73034780 VASQUEZ CARBAJAL LIZ KARINA ‘022 PRIMARIA S| 0 0.5 0.8 0 1.3




8 72175904 PIZANGO SALAS CARMEN BEATRIZ 039 PRIMARIA sl 0 0 0 0 0

9 77049274 HUAMAN CAMPOS EDIN YOELQUIN 031 PRIMARIA sl 0 0 0 0 0

7 45994279 AREVALO SHAPIAMA SHARON TATIANA 004 PRIMARIA sl 0 0 0 0 0

<
NOVENO- EGRESADO EN EDUCACION DE CUALQUIER ESPECIALIDAD O NIVEL.
CUMPLE CON
APELLIDOS FORMACION Formacién Académica y Méritos /
ne D IDOS PARTENO NOMBRES N° EXP. NIVEL AL QUE POSTULA Formacl fa Lahoral PUNTAJE BSERVACION
N i MATERNO g ACADEMICA Profesional e U | SR BnaRabors) [ S FICACION B S ki
sI/NO

1 76082427 SAAVEDRA DEL AGUILA KATHERIN PAMELA 008 PRIMARIA s 0 15 9.6 0 111

2 00974810 MIDEYROS RUIZ PILAR 029 PRIMARIA sl 0 0 89 0 8.9

3 00964202 DAVILA GOMEZ SUMNI 027 PRIMARIA sl 0 0 63 0 63

4 42327476 AVENDARO HERRERA LEVDI 011 PRIMARIA sl 3 2 0 0 5

5 47953474 SAMA LORES BERTHA MILAGROS 040 PRIMARIA sl 0 2 0 0 2

6 74137671 SANCHEZ BARDALES JHUNNY MAILY 017 PRIMARIA sl 0 15 0 0 15

7 47666554 ZARMIENTO PERIA DOYLI SUSAN ‘010 PRIMARIA sl 0 0 0.2 0 02

8 45974269 CASTRO MENDOZA LITH LENY ‘024 PRIMARIA sl 0 0 0 0 0

9 47662556 CHAVEZ SABOYA KARINA 087 PRIMARIA sl 0 0 0 0 0

10 60913944 RENGIFO OJANAMA JENINFER MISHEL ‘036 PRIMARIA sl 0 0 0 0 0
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GOBIERNO REGIONAL l

SAN MARTIN

CUADRO PRELIMINAR DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL DS N° 020-2023 - MINEDU - EBA

NIVEL : EBA- INICIAL INTERMEDIO

TERCERO: TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION Y CONTAR CON UNA ACCION FORMATIVA EN EBA ( DIPLOMADO,

PROGRAMA O CURSO)
CUMPLE CON Formadion
APELLIDOS APELLIDOS FORMACION Formacion Experiencia Méritos /
° e ‘ IVEL AL QU
N DNI PARTENO MATERNO NOMBRES N° EXP NIVEL AL QUE POSTULA ACADEMICA Acadén:lica y Comtinug taboral BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACION
Profesional
SI/NO
1 70040775 GARCIA SALAS LUIS ALBERTO ‘014 INICIAL INTERMEDIO Sl 3 1 0 0 4

NIVEL : EBA- AVANZADO - ESPECIALIDAD CTS

TERCERO - TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION CON MENCION EN ALGUNA ESPECIALIDAD SENALADA EN EL SEGUNDO

ORDEN DE PRELACION Y CONTAR CON UNA ACCION FORMATIVA EN EBA (DIPLOMADO, PROGRAMA O CURSO).

CUMPLE CON

Formacién
APELLIDOS APELLIDOS FORMACION Formacién Experiencia Méritos /
P R 3 NIVEL AL EP LA i
= Nl PARTENO | MATERNO HERED o % AkrasTl ACADEMICA | Académicay Continua Laboral | BoniFicacion| PUNTAE OOsERYacioN
Profesional
SI/NO
1 44733971 SOLANO CARBAJAL BATSC ANTENOR ‘013 EBA- AVANZADA Sl 0 0 11.4 0 11.4
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CUADRO PRELIMINAR DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU- NO APTOS

N°

DNI

APELLIDOS
PARTENO

APELLIDOS

BRE!
MATERNO NOMBRES

° EXP,
N POSTULA

NIVEL AL QUE

ESPECIALIDAD

CUMPLE CON

FORMACION

ACADEMICA
SI/NO

Formacién
Académicay
Profesional

Formacién
Continua

Experiencia
Laboral

Méritos /
BONIFICACION

PUNTAJE

OBSERVACION

46335873

MOZOMBITE

ORDORNEZ RUBEN LEYDIN

‘007 PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EN FORMACION
ACADEMICA DE LA RDR N° 2600
-2024-GRSM-DRE.

27668081

PENA

ORLANDO

BACHE
BOARKEH GUILLERMO

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EN FORMACION
ACADEMICA DE LA RDR N° 2600
-2024-GRSM-DRE.

76225102

SAAVEDRA

DEL AGUILA MAYLLORY

‘009 INICIAL

NO

NO EXISTE PLAZA PARA
CONVOCATORIA EN EL NIVEL
INICIAL.

71662522

REATEGUI

GOIGOCEA |JORGE LUIS ERNESTO

‘038 PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EN FORMACION
ACADEMICA DE LA RDR N° 2600
-2024-GRSM-DRE.

76193242

INGA

AZABACHE MELISSA

‘041 PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EN FORMACION
ACADEMICA DE LA RDR N° 2600
-2024-GRSM-DRE.

72460250

VASQUEZ

SAAVEDRA KAREN JANET

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EN FORMACION
ACADEMICA DE LA RDR N° 2600
-2024-GRSM-DRE.

46887927

RODRIGUEZ

GLENI JATSON

‘032

EBA- INICIALE
INTERMEDIO

NO

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EN FORMACION
ACADEMICA DEL ANEXO 06 DEL
DR N° 020-2023.

75175813

PINEDO

PAIMA LUCIA

INICIAL

NO

NO EXISTE PLAZA PARA
CONVOCATORIAEN EL NIVEL
INICIAL.

45096692

MORI

RUIZ LISVETH

INICIAL

NO

NO EXISTE PLAZA PARA
CONVOCATORIA EN EL NIVEL
INICIAL.

10

73992313

BARDALES

RUIZ Liz

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EN FORMACION
ACADEMICA DE LA RDR N° 2600
-2024-GRSM-DRE.

11

46295740

SALAS

TUANAMA SERGIO LUIS

EBA-AVANZADO

CTS

NO

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EN FORMACION
ACADEMICA DEL ANEXO 06 DEL
DR N° 020-2023.
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